
Oriental Suzhou Branch ApS

Mosevej 20 A, 8240 Risskov

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 20 40 50 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/5 2019

Henrik Riis Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oriental Suzhou Branch ApS
Mosevej 20 A
8240 Risskov

Telefon: 86 92 11 37

Telefax: 86 92 11 38

CVR-nr.: 20 40 50 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Henrik Riis Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Århus

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import af tøj fra Kina, som primært sælges i Europa.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 422, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 83.772.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste		132.447	-135.166
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		132.447	-135.166
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-135.148	-861.102
Finansielle indtægter	2	107.207	5.649
Finansielle omkostninger	3	-65.846	-85.508
Resultat før skat		38.660	-1.076.127
Skat af årets resultat	4	-38.238	47.305
Årets resultat		422	-1.028.822

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-143.557	-1.003.288
Overført resultat		143.979	-25.534
		422	-1.028.822

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	5	1.193.539	1.337.096
Finansielle anlægsaktiver		1.193.539	1.337.096
Anlægsaktiver		1.193.539	1.337.096
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.514	120.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		289.061	0
Andre tilgodehavender		10.719	24.565
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	47.305
Tilgodehavender		1.195.294	192.538
Likvide beholdninger		35.611	575.600
Omsætningsaktiver		1.230.905	768.138
Aktiver		2.424.444	2.105.234

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		299.346	442.903
Overført resultat		-508.118	-643.688
Egenkapital	6	-83.772	-75.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.391	179.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.894.587	1.961.217
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		38.238	0
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.508.216	2.181.019
Gældsforpligtelser		2.508.216	2.181.019
Passiver		2.424.444	2.105.234
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

	2018 DKK	2017 DKK
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	5.575
Andre finansielle indtægter	3.642	74
Vautakursgevinster	103.565	0
	<u>107.207</u>	<u>5.649</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	65.727	54.535
Andre finansielle omkostninger	119	30.973
	<u>65.846</u>	<u>85.508</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	38.238	-47.305
	<u>38.238</u>	<u>-47.305</u>

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	894.193	894.193
Kostpris 31. december	894.193	894.193
Værdireguleringer 1. januar	442.903	1.446.191
Valutakursregulering	-8.409	-142.186
Årets resultat	-135.148	-861.102
Værdireguleringer 31. december	299.346	442.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.193.539	1.337.096

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	442.903	-643.688	-75.785
Valutakursregulering	0	0	-8.409	-8.409
Årets resultat	0	-143.557	143.979	422
Egenkapital 31. december	125.000	299.346	-508.118	-83.772

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for det ultimative moderselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 22.200 pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Oriental Suzhou Branch ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkost-

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

ninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution samt kontorhold m.v.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Oriental Group ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede sel-

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

skaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.